
Smlouva o elektronické fakturaci

Logistics Solution, a.s.
sídlem Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3643 
IČ: 64361594, DIČ: CZ64361594
zastoupená: Ing. Jiřím Prchalem, místopředsedou představenstva a Petrem Salaquardou, členem 

představenstva

dále jen „LoS"

a

Lesy České republiky, s.p.
Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Oblastní ředitelství severní Čechy, Dr.Vrbenského 2874/1, 410 01 Teplice 
zastoupená: Ing. Pavlem Rusem, ředitelem Oblastního ředitelství severní Čechy

dále jen „Lesy ČR"

I.
Účel smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi existují obchodní závazkové vztahy, příp. o navázání takových 
obchodních vztahů uvažují. Za účelem rychlého a administrativně nenáročného vyřizování dodavatelsko- 
odběratelských vztahů se smluvní strany dohodly na úpravě fakturace zboží a služeb a úpravě dalších vztahů s 
tím souvisejících.

Postupem dohodnutým touto smlouvou směřují smluvní strany k omezení nepříznivých důsledků narůstající 
agendy dodavatelsko-odběratelských vztahů, stejně jako ke zrychlení vzájemných zúčtovacích vztahů a zvýšené 
informovanosti a k zavedení možnosti elektronické fakturace a elektronické archivace daňových dokladů.

Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že si navzájem budou zasílat daňové doklady za zboží dodané a služby poskytnuté v 
elektronické podobě. Termínem „daňové doklady" se rozumí daňové doklady a opravné daňové doklady 
odpovídající definici termínu „faktury" dle směrnice Rady EU 2006/112/ES, včetně příloh dle příslušné uzavřené 
smlouvy.

Vystavování daňových dokladů

Smluvní strany se zavazují vystavovat daňové doklady ve formátu PDF a neprodleně po vystavení je zasílat 
druhé smluvní straně elektronickou poštou.

Smluvní strany budou používat pro příjem a odeslání daňových dokladů následující adresy:

Adresy zřízené pro příjem dokladů:

LoS: 

1



Lesy ČR za OŘ severní Čechy:

Jméno 1 Ulice Místo Mi.iLtuý adrese; pro znsílání 
faktur

Lesy České republiky, s.p. Dr. Vrbenského 
2874/1

Teplice

Lesy České republiky, s.p., Suková 785/22 a Rumburk
Lesy České republiky, s.p., 9. května 254 Luzná
Lesy České republiky, s.p.,

Nechlebárna 43
Nechlebárna
Křivoklát

Lesy České republiky, s.p., K Perči 3003 Žatec
Lesy České republiky, s.p., V Zátiší 830 Klášterec
Lesy České republiky, s.p., Máchova 1688 Litvínov
Lesy České republiky, s.p., Masarykova 665 Litoměřice
Lesy České republiky, s.p., Pod Holým 

vrchem 3247 Česká Lípa
Lesy České republiky, s.p., Sládkova 2 Děčín
Lesy České republiky, s.p., Sokolská 1383 Liberec 1

Adresy, ze kterých budou doklady odesílány:

LoS: 
Lesy ČR: 

Pro uvedené adresy zřídí smluvní strany možnost automatického odesílání doručenek a potvrzení o přečtení 
došlých zpráv odesílateli.

Smluvní strana poskytující plnění (dodavatel) odpovídá za čitelnost, srozumitelnost, správnost a úplnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech zasílaných druhé smluvní straně (odběratel) dle této smlouvy.

Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se směrnicí Rady EU 2006/112/ES a musí obsahovat minimální 
náležitosti uvedené v či. 226 směrnice Rady EU 2006/112/ES a příslušnou uzavřenou smlouvou.

V případě zjištění nesouladu dokladů zaslaných odběrateli dle této smlouvy se skutečným stavem dodaného 
zboží, resp. poskytnutých služeb, je dodavatel povinen nesoulad neprodleně opravit a zaslat odběrateli opravný 
daňový doklad, nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

Smluvní strany se zavazují se navzájem informovat o vzniklých technických problémech či chybách neprodleně 
po jejich zjištění a spolupracovat při jejich řešení/elimlnaci.

Smluvní strany tímto souhlasí s vystavováním daňových dokladů v elektronické podobě. Smluvní strany si 
nadále nebudou běžně zasílat daňové doklady v papírové formě.

V případě změny elektronické adresy smluvní strany Lesy ČR určené pro příjem a odeslání daňových dokladů se 
nevyžaduje uzavření dodatku k této smlouvě. Lesy ČR jsou však v takovém případě povinny informovat o této 

změně v dostatečném předstihu druhou smluvní stranu (LoS), a to prokazatelným oznámením podepsaným 
osobou oprávněnou za Lesy ČR jednat, zaslaným na adresu . Neučiní-ll tak, nemůže se 
z titulu změny adresy dovolávat toho, že jí doklady nebyly řádně nebo včas doručeny.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být uzavřeny písemně a řádně podepsány oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

Tato smlouva je platná a účinná okamžikem uzavření a trvá po dobu trvání obchodně-právního vztahu mezi 
odběratelem a dodavatelem vzniklého na základě uzavřené smlouvy o dodávce zboží nebo poskytnutí služeb.

Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní doba v tomto případě činí 30 dní 
a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání jako projev jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně.

V Havlíčkově Brodě dne " 7 "03“ 2022 V Teplicích dne ” 8 "03" 2022
Za Logistics Solution, a.s.

Ing. Jiří Prchal
místopředseda představenstva

atr Salaquarda 
člen představen

Za Lesy České republiky, s.p. 

Oblastní ředitelství severní Čechy

lng./P|ível Rus

3






